Khóm Tân Thạnh A, phường 2, thị xã Ngã Năm,

tỉnh Sóc Trăng (Nay là khóm Tân Thạnh A, phường Ngã Năm, thành phố Cần

Thơ). Điện thoại: 0344290563.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Mai Thị Đèo có trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị Nhiên tổng số
tiền hụi còn nợ là 91.000.000 đồng (Chín mươi mốt triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kể từ ngày tôi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối

với khoản tiền phải trả cho người được thi hành án đến khi thi hành án xong, hàng